

2019-04-30xx

Till _____

Xxxxxx

xxxxxx

Föreningen för myggbekämpning har haft årsmöte!

Vi tillskriver Er med anledning av att föreningen den 7 april genomfört sitt årliga årsmöte. Vid mötet valdes en ny styrelse bestående av ordförande Pelle Svensson, vice ordförande Robert Brook, Kassör Håkan Berglin, sekreterare Rolf Lundén samt ledamoten Gerhard Winroth. Som ersättare valdes Britta Wendelius och Ulrika Johansson.

Föreningen bildades 2012 och har som ändamål att företräda boenden i områden i Sverige som drabbas av massförekomst av översvämningsmygg. I ändamålsparagrafen framgår följande:

”Föreningen som är politiskt obunden ska verka nationellt och alla oberoende av bostadsort ska ha möjlighet att ansluta sig. Föreningens arbete ska ske i samklang med regeringsbeslut som "god bebyggd miljö, hållbar utveckling och kravet på en god hälsa för nuvarande och kommande generationer "

Detta ska uppnås genom:

- Att föreningen skall verka för att nödvändig bekämpning kan utföras på de ställen i Sverige som drabbats av översvämningsmygg.
- Att befrämja kunskap om stickmygg och bekämpningsmetoder.
- Att utöva påtryckningar på berörda myndigheter och beslutsfattare.
- Att kartlägga problemområden och arbeta nationellt.”

Föreningens arbete under kommande verksamhetsår kommer att fokusera på dialog och kunskapsutbyte. Vårt mål är att medverka till en långsiktig lösning för att skapa en dräglig situation för boende och verksamma i områden som drabbas. Vi vill samarbeta med boende, kommuner, myndigheter, föreningsliv, regering och riksdag för att långsiktigt finna de verksamma metoderna för att bekämpa myggen samt en långsiktig finansiering av genomförandet.

I debatten och i beslut ~~från~~ framförs ofta en tveksamhet kring den biologiska bekämpningen med BTI. Vi ser positivt på att man går till botten med frågan om dess eventuella påverkan på miljö och ekologi, vilket dock ännu inte kunnat påvisas trots en användning runtom i världen i över 50 år. Analogt med tveksamheten till BTI framförs att alternativa metoder såsom hävd, slätter och betande djur skulle kunna lösa problemet, eller åtminstone kunna bidra till en lösning. Det vi hittills vet är att dessa metoder inte löser problemet. Det som påvisats är att dessa metoder kan bidra till en reduktion på 40 - maximalt 70 % vilket inte, långt därifrån, innebär en reduktion till uppsatta gränsvärden för en dräglig situation. I praktiken märks i princip ingen skillnad! För att diskussionen om dessa metoders effektivitet och användning i debatten ska komma till en slutpunkt Vi ser vi också positivt på att dessa metoder prövas och utvärderas i större skala på platser där boende inte riskerar att

~~drabbas, vilket ännu inte är gjort.~~ Vi tycker det är otillfredsställande att det i beslut från bl.a. regering och Naturvårdsverk framförs alternativa metoder som en lösning samtidigt som staten inte tar ansvar för att metoderna prövas i ~~större-sådan~~ skala så att de kan jämföras med den biologiska bekämpningens effektivitet. ~~De mindre studier som hittills genomförts visar tyvärr inte att reduceringen till drägliga nivåer av översvämningsmygg kan uppnås.~~ Så länge inte verk samma alternativa metoder finns ser vi inget annat alternativ än bekämpning av mygglarver med bakterien BTI.

Ytterligare information om föreningen och dess verksamhet finner Ni på vår hemsida www.stickmygg.com som är vår officiella kanal för information. Föreningen har ingen egen sida på Facebook eller andra sociala medier.

För kontakt vänligen vänd dig till ordföranden på mailadress pelle.gysinge@outlook.com eller mobil 0735-26 33 89.

Vi står tillförfogande för samtal, dialog och samarbete varför vi hoppas att vi framöver kan ses!

Med vänlig hälsning

Pelle Svensson
Ordförande